
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

黃頌曦2 11152019 MoveWONG CHUNG HEI

張珮晨3 6702019CHEUNG PUI SEN

胡凱恩4 9932019 飛達MADELEINE OH

李靜妍5 10812019 汯澋LEE CHING YIN

樊昫言6 6982019FAN HUI YIN

嚴朗婷7 11172019 MoveYIM HANNAH LONG TING

李芊月8 10222019 培奧LI CHIN YUET

女子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

尤靖騏2 8152019YOU MAVIS

區可悅3 10772019 汯澋AU HO YUET

周允萱4 11052019 MoveCHAU WAN HUEN HAZEL

梁穎翹5 11102019 MoveLEUNG WING KIU

宋天瑜6 11122019 MoveSONG TIN YU

楊晨7 10022019 飛達YEUNG SUN JESSICA

女子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:05 (09:45~09:55)

何芊瑤1 9872019 飛達HO CHIN YIU

嚴朗婷2 11172019 MoveYIM HANNAH LONG TING

區可悅3 10772019 汯澋AU HO YUET

梁穎翹4 11102019 MoveLEUNG WING KIU

郭又嘉5 9892019 飛達KWOK YAU KA

洪靖淳6 11082019 MoveHUNG CHING SHUN

胡凱恩7 9932019 飛達MADELEINE OH

朱靖汶8 10782019 汯澋EMMA CHU

女子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:05 (09:45~09:55)

曹梓瑜1 7912019TSO TSZ YU

周允萱2 11052019 MoveCHAU WAN HUEN HAZEL

宋天瑜3 11122019 MoveSONG TIN YU

尤靖騏4 8152019YOU MAVIS

楊閔惠5 10012019 飛達YEUNG MAN WAI

王悦程6 11162019 MoveWONG YUET CHING

樊昫言7 6982019FAN HUI YIN

廖晞瑜8 7522019LIU HEI YU

女子 2019 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

曹梓瑜2 7912019TSO TSZ YU

楊閔惠3 10012019 飛達YEUNG MAN WAI

郭又嘉4 9892019 飛達KWOK YAU KA

李芊月5 10222019 培奧LI CHIN YUET

廖晞瑜6 7522019LIU HEI YU

洪靖淳7 11082019 MoveHUNG CHING SHUN

女子 2019 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

王悦程3 11162019 MoveWONG YUET CHING

何芊瑤4 9872019 飛達HO CHIN YIU

李靜妍5 10812019 汯澋LEE CHING YIN

楊晨6 10022019 飛達YEUNG SUN JESSICA

朱靖汶7 10782019 汯澋EMMA CHU
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:05 (10:45~10:55)

何芊瑤1 9872019 飛達HO CHIN YIU

樊昫言2 6982019FAN HUI YIN

胡凱恩3 9932019 飛達MADELEINE OH

朱靖汶4 10782019 汯澋EMMA CHU

宋天瑜5 11122019 MoveSONG TIN YU

盧熙瞳6 9922019 飛達LO HEI TUNG NADIA

尤靖騏7 8152019YOU MAVIS

郭又嘉8 9892019 飛達KWOK YAU KA

女子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:25 (11:05~11:15)

李靜妍1 10812019 汯澋LEE CHING YIN

廖晞瑜2 7522019LIU HEI YU

李芊月3 10222019 培奧LI CHIN YUET

尤靖騏4 8152019YOU MAVIS

黃頌曦5 11152019 MoveWONG CHUNG HEI

洪靖淳6 11082019 MoveHUNG CHING SHUN

周允萱7 11052019 MoveCHAU WAN HUEN HAZEL

曹梓瑜8 7912019TSO TSZ YU

王悦程9 11162019 MoveWONG YUET CHING

梁穎翹10 11102019 MoveLEUNG WING KIU

區可悅11 10772019 汯澋AU HO YUET

楊閔惠12 10012019 飛達YEUNG MAN WAI

何芊瑤13 9872019 飛達HO CHIN YIU

楊晨14 10022019 飛達YEUNG SUN JESSICA
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